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1
Мартин Орце Наумоски 309252

2
Жарко Тони Николовски 309269

3
Ивица Рубинчо Божиноски 309583

4
Давид Горан Дамески 309707

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

5
Александар Сашко Василков 310172

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

6
Антонио Игор Бојковски 310231

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

7
Давид Диме Трајкоски 310319

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

8
Христина Игорче Дуревска 310372

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

9
Христијан Тоде Трајковски 310716

10
Емилија Роберт Србиноска 310735

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

11
Владо Бобан Јаковлески 310811

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

12
Јована Марјан Попоска 311075

13
Благојче Дејанче Сугарески 311086

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

14
Драганчо Лорин Мицески 311107

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

15
Виктор Игор Вашеревски 311117

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

16
Кристијан Орцо Марков 311122

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

17
Зоран Жане Дамјаноски 311332

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

18
Марија Тони Илијоска 311341

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

19
Георгина Златко Милошеска 311461

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi
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20
Драган Богдан Богданоски 311466

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

21
Борче Пеце Макешоски 311524

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

22
Емилија Игорче Толеска 311587

23
Ангел Василе Камчески 311684

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

24
Даниел Аце Ѓорѓиевски 311713

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

25
Љубица Ѓорги Андоновска 311763

26
Јулијана Зоран Цветаноска 312024

27
Марија Стеван Митреска 312070

28
Драгана Зоран Јанаќијева 312128

29
Давид Горан Орданоски 312130

30
Natalija Aleksandar Temova 312133

31
Александар Диме Чолов 312159

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

32
САРА Љубиша Цветановска 312184

33
Бојана Зоран Мисајлеска 312243

34
Анастасија Саша Божиновиќ 312245

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

35
Тијана Драге Трајкоска 312366

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

36
Благица Ставре Петрушеска 312373

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

37
Стефани Синиша Илијоска 312590

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

38
Михаел Роберт Алексоски 312592

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

39
Стефан Зоран Аврамоски 312826

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

40
Дарко Илија Тодоровски 312864

41
  Александар Игор Дурљанов 312914

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

42
Viktorija Stevo Nestoroski 313092

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

43
Христина Зоран Трпчевска 313153

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi



44
Аделиса Мукрем Чукоска 313425

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

45
Михаела Роберт Алексоска 313452

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

46
Бојан Гоце Дрлески 313687

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

47
Небојша Симо Симуновски 313787

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

48
Наталија Владо Цветаноска 313814

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

49
Марија Деанче Пусоска 313855

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

50
Емилија Гоце Ангелевска 314009

51
Виктор Димче Ѓелевски 314092

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

52
Андреј Ице Петкоски 314684

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

53
Стефан Златко Бегоски 314695

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

54
Јована Борче Стојановска 314895

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

55
Дестан Неат Дестаноски 314921

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

56
Јустина Филип Чорниј 314980

57
Ајша Омер Вејселоска 316299

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

58
Идриз Нијазија Ајровски 316641

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

59
Јован Пеце Ристевски 316736

60
Dimitrija Saso Doneski 316923

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

61
Ева Тодорче Митревска 317006

се ослободува од плаќање 

партиципација/Lirohet nga participimi

62
Изо Рамадан Ќамилоски 317125


